Més de FEVEREIRO 2026

Atendimento do Sic més FEVEREIRO 2026

Processos Recebidos

Solicitagdes Atendidas

Solicitagdes Indeferidas

Pendentes dentro do Prazo

Pendentes Fora do Prazo

631

189

0

353

89

W SolicitacBes Atendidas B SolicitacBes Indeferidas

B Pendentes dentro do Prazo ® Pendentes Fora do Prazo




